
 

от 26 октября 2009 г.    №  940  
 

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы 
в администрации Горномарийского муниципального района 

при назначении на которые граждане и при замещении которых 
муниципальные служащие администрации Горномарийского 

муниципального района обязаны предоставлять сведения 
о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также  сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруга (супруги) 

и несовершеннолетних детей 
 

В соответствии со ст.8 Федерального закона от 26 декабря 2008 
года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указом Президента 
Республики Марий Эл от 11 июня 2009 г. № 99 «Об утверждении 
перечня должностей государственной гражданской службы Республики 
Марий Эл», администрация Горномарийского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т :   

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в 
администрации Горномарийского муниципального района, при 
назначении на которые граждане и при замещении которых 
муниципальные служащие администрации Горномарийского 
муниципального района обязаны предоставлять сведения о своих доходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей согласно 
приложению. 

2.Отделу делопроизводства и кадровой работы (Киселевой С.В.) 
ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с перечнем, 
предусмотренным приложением к настоящему постановлению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования. 

 
 

 

КЫРЫК  МАРЫ   
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИ  

ПОСТАНОВЛЕНИ 
  

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРНОМАРИЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

Глава администрации   
Горномарийского   

муниципального района  Л. Кубеков   

 


